
UCHWAŁA NR XX.4.2016
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII.124.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
programu współpracy Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz 1515 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 239)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII.124.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. 1. Współpraca gminy z organizacjami opiera się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

2. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykonania zadania 
określa ustawa.

3. Organizacje mogą z własnej inicjatywy składać oferty na realizację zadań publicznych w tym również tych, 
które są już realizowane w inny sposób także przez organy administracji publicznej."

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. 1. Organizacja pozarządowa może z własnej inicjatywy wystąpić z ofertą realizacji zadania 
publicznego.

2. Oferta, o której mowa w ust. 1, musi spełniać wymogi przewidziane w art. 19a ust. 7a i 7b ustawy oraz w 
rozporządzeniu wykonawczym wydanym na podstawie art. 19a ust. 7 d ustawy.

3. Po uznaniu celowości realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową, Wójt Gminy Otyń 
zleea organizacji pozarządowej realizację zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert, z uwzględnieniem 
zapisów art. 19a ustawy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 0369E64C-AB1D-44C7-8983-C5F0580DC9E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością dostosowania uchwały Nr XVII.124.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia

30 listopada 2015 r. w sprawie programu współpracy Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi na rok

2016 do zasad i technik legislacyjnych zasadna jest zmiana zapisów w formie zaproponowanej w

przedmiotowej treści uchwały.

Id: 0369E64C-AB1D-44C7-8983-C5F0580DC9E6. Podpisany Strona 1




